
SERVIZIO INTERCOiMUNALE
Sannazzaro de' Burgondi - Ferrera Erbognonc - Pieve Albignola - Valeggio

Uffici Comando: Sannazzaro de' Burgondi (PV) via Cavour 18 Tel. n. 0382 - 995656
E-mail: apontitó.'conumc.sannazzamdchurgondi.pv.it Fax n. 0382 - 906105

N. Reg. Ordinanze S>/jOL Prot. 3&£^

ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la comunicazione trasmessa dal Responsabile della Struttura 3 - LL.PP., Servizi Tecnologici
e Territorio - del Comune di Sannazzaro de' Burgondi (PV), con la quale si chiede di adottare
apposito provvedimento viabilistico per consentire che, a far tempo dal giorno 29.03.2022, possano
essere eseguiti i programmati lavori di manutenzione straordinaria della pavimentazione di Piazza
Mercato, ad opera della ditta "Impresa Cossali Sri" con sede a Domo (PV) via Zinasco, 33- P.IVA
00512650185;

Considerato che per l'effettuazione di tale intervento, in condizioni di sicurezza, occorre
modificare temporaneamente la disciplina viabilistica vigente;
Rilevata la non necessità della comunicazione di avvio del procedimento in quanto quest'ultimo è
finalizzato all'adozione di un provvedimento di carattere generale;
Visti gli art. 5 e. 3 - 6 e 7 del Codice della Strada e successive modifiche;
Visto il regolamento di esecuzione e di attuazione del Codice della Strada emanato con D.P.R.
16.12.1992 n. 495 e successive modifiche;

ORDINA

Sono istituiti dalle ore 08,00 di martedì 29.03.2022 e sino alla ore 12,00 mercoledì 30.03.2022 e
comunque sino alla fine dei lavori:

il divieto di sosta con rimozione forzata in Piazza Barbieri negli stalli a ridosso del
palazzo comunale, negli stalli in Piazza del Popolo a ridosso della recinzione del
giardinetto e nello stallo C/S tracciato di fronte all'ingresso dell'esercizio commerciale
Carrefour;

il doppio senso di circolazione in Piazza Barbieri, nel tratto compreso tra l'intersezione
con Via Cavour e l'intersezione con Piazza del Popolo;
l'obbligo di arresto "STOP" in Piazza Barbieri all'intersezione con Via Cavour;
il doppio senso di circolazione in via Piave, nel tratto compreso tra l'intersezione con
Piazza Mercato e l'intersezione con via Mazzini;

Sono istituiti dalle ore 08,00 di lunedì 04.04.2022 e sino alla fine dei lavori, ad esclusione della

giornata del giovedì, giorno di svolgimento del mercato settimanale:
il divieto di sosta con rimozione forzata in Piazza Mercato negli stalli a ridosso del
porticato e nei n. 14 stalli tracciati oltre la corsia di transito.

La presente Ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante l'installazione di segnaletica
verticale temporanea, nonché con la pubblicazione all'Albo Pretorio.




